第一回実行委員会の決定事項

日時：令和７年６月２６日（木）１０時

場所：市役所本庁舎３階第１・２会議室

以下、式次第の赤字追記箇所が決定事項等

１． 事務局挨拶

→資料 1備品確認表、資料 7各ブースレイアウト（案）について、

内容の変更は 6/27（金）までに、事務局へご連絡いただくこととなった。

２．開催日程について(案)

 日時：令和７年１０月１８日(土) 午前１０時～午後３時

会場：ＦＳＸホール（２階ギャラリー、1階ホール、地下アトリエ）

市役所西側広場

谷保第四公園

※インクルーシブ公園になり、ブースのレイアウトが変わります。

→例年よりブースの置ける場所に制限があるため、ご希望に添えない可能性があること、

実行委員会より了承をいただいた。

・こどもたちの環境作品展 展示期間 １０月１７日(金）～１８日(土)（予定）

１０月１５日(水) 午前中 ＦＳＸホールギャラリー 会場設営

・絵本交換会

１０月１７日(金) ９時～１６時 ＦＳＸホール地下アトリエにて 絵本清掃

３．正副実行委員長の選出→下記のとおり、事務局案を実行委員会より承認いただいた。

   実行委 員 長：田中 友統 様

   副実行委員長：松嶋 寿延 様

   エリア担当 第四公園(室外全域)：田中 友統 様、松嶋 寿延 様

ＦＳＸ地下と 1 階：清水 アヤ子 様

ＦＳＸ2 階 ギ ャ ラ リ ー：岡本 秀子 様

食 品 ブ ー ス：高野 由美子 様

４. 第１回実行委員会確認事項

・企画書内容の確定→（６月２７日（金）までに事務局へ）

・テーマ（案）について

→正副実行委員長に一任いただいた。

・チラシ・ポスター(案)について

→正副実行委員長に一任いただいた。

・フィナーレについて

→正副実行委員長に一任いただいた。

・各ブースレイアウト(案)について

  ※出展場所については例年と配置が異なります。設営の際に当日変更を余儀なくされ

る可能性もございます。予めご了承の上、ご参加いただけますと幸いです。

５．第２回実行委員会以降について

事務局からの資料は、第１回目(今回)の資料のみ送付させていただきますが、第２

回目以降の資料は送付いたしませんのでご了承ください。恐れ入りますが日程を調整

いただき可能な限り実行委員会にご出席いただきますようお願いします。

６.その他

【問い合わせ先】

〒186-8501

国立市富士見台２－４７－１

国立市生活環境部ごみ減量課清掃係

０４２－５７６－２１１９（直通）担当 菊次・冨永